
segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 013/18 

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, torna pública a 
ratificação/homologação dos atos atinentes a Inexigibilidade nº. 013/18. 
Objeto: Prestação de serviços de produção musical para a realização 
de shows artísticos com as Bandas Naldinho & Léo Rios e Gibão de 
Couro na 21ª Festa do Vaqueiro do Distrito de Várzea do Cerco do 
Município de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á no dia 23 de 
Setembro de 2018; Contratada: R Joaquim Dos Reis ME. Valor do 
Contrato: R$ 53.820,00 (cinquenta e três mil oitocentos e vinte reais). 
Data de assinatura: 12/03/2018. Fredson Cosme Andrade de Souza - 
Prefeito. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 130/2018 
INEXIGIBILIDADE Nº. 013/18 

 
 
Objeto: Prestação de serviços de produção musical para a realização 
de shows artísticos com as Bandas Naldinho & Léo Rios e Gibão de 
Couro na 21ª Festa do Vaqueiro do Distrito de Várzea do Cerco do 
Município de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á no dia 23 de 
Setembro de 2018; Contratada: R Joaquim Dos Reis ME. Valor do 
Contrato: R$ 53.820,00 (cinquenta e três mil oitocentos e vinte reais).  
Data de assinatura: 12/03/2018. Vigência: Até 28/09/2018, contados a 
partir da data de assinatura do contrato. Fredson Cosme Andrade de 
Souza - Prefeito. 
                      

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6840BA7E24D830C6158EE1B416EB7473


		2018-03-19T14:37:33-0300




